
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM 
STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

 

 
 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
(dle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění) 

 

OZNÁMENÍ 
O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 

NÁVRHU ÚPRAVY ÚZEMNÍHO PLÁNU LHOTA U PŘÍBRAMĚ  

 
 
MěÚ Příbram, Stavební úřad a územní plánování, oddělení územního plánování, jako příslušný úřad 
územního plánování (dále jen „pořizovatel“) dle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), v platném znění,  pořizuje na žádost obce Lhota u Příbramě 
dle § 6 odst.1 písm. c) stavebního zákona úpravu Územního plánu obce Lhota u Příbramě (dále jen 
„úprava“). 
 
Jedná se o úpravu dle § 188 odst. 1 stavebního zákona, kterou se nemění koncepce platného ÚP a jejíž 
rozsah je následující: 

 aktualizace zastavěného území (§ 58 stavebního zákona) 

 aktualizace stávajících inženýrských sítí a dalších jevů dle aktuálních územně analytických podkladů 

 přepracování ploch s rozdílným způsobem využití tak, aby korespondovaly s ustanoveními vyhl. č. 
501/2006 Sb., zároveň aby jejich věcný obsah vycházel z platného ÚP 

 přeskupení struktury platného ÚP tak, aby odpovídala příloze č. 7 vyhl. č. 500/2006 Sb. (výrok, 
odůvodnění, ….) 

 vypuštění nepřípustné podrobnosti ÚP (sklony střech, hmotový charakter zástavby …) dle čl. II odst. 4 
zákona č. 350/2012 Sb. a dle přílohy č. 7 odst. 1 písm. f) vyhl. č. 500/2006 Sb. 

Pořizovatel oznamuje v souladu s § 52 stavebního zákona konání řízení o návrhu úpravy, jehož součástí je 
veřejné projednání návrhu úpravy. To se uskuteční dne 15.11.2018 v  9:00 hodin v kanceláři pořizovatele, 
tzn. MěÚ Příbram, Na Příkopech 105, 261 01 Příbram I. 
 
Vzhledem k rozsahu je fyzicky nemožné celý návrh úpravy vystavit na úřední desce. Proto je návrh 
úpravy veřejně k nahlédnutí na webu www.pribram.eu (městský úřad – odbory MěÚ – stavební úřad a 
územní plánování – oddělení územního plánování – obce ORP Příbram – Lhota u Příbramě). Další místa, 
kde je možno do návrhu úpravy nahlédnout, jsou OÚ Lhota u Příbramě a MěÚ Příbram, Stavební úřad a 
územní plánování, oddělení územního plánování. 
 
Každý může uplatnit k návrhu úpravy připomínku ve lhůtě do 7 dnů ode dne veřejného projednání. 
 
Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti mohou 
uplatnit k návrhu úpravy námitku ve lhůtě do 7 dnů ode dne veřejného projednání. V námitce musí být 
uvedeno odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva, a musí být vymezeno 
území dotčené námitkou. 
 

VÁŠ DOPIS ZN:  

SPIS. ZNAČKA:  

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 91594/2018/SÚÚP/Vv 

  

VYŘIZUJE: Vojtěch Vaverka 

TEL/FAX: 318 402 238 

E-MAIL: vojtech.vaverka@pribram.eu 

  

DATUM: 08.10.2018 

 

 

 

 

 
 

http://www.pribram.eu/


Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní stanovisko k částem řešení úpravy, které byly 
od společného jednání (§ 50 stavebního zákona) změněny, a to do 7 dnů ode dne veřejného projednání. 
Stanoviska, připomínky a námitky budou v uvedených termínech uplatněny písemnou formou na adresu 
pořizovatele, tzn. MěÚ Příbram, Stavební úřad a územní plánování, oddělení územního plánování, 
Tyršova 108, 261 19  Příbram I. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se 
nepřihlíží. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 

Vojtěch Vaverka v.r. 
vedoucí oddělení územního plánování 
 
 
 
 
 
 
Tento dokument musí být na úředních deskách MěÚ Příbram a OÚ Lhota u Příbramě vyvěšen v době od 
08.10.2018 do 15.11.2018. Poté obec potvrdí na dokladu dobu vyvěšení a sejmutí a vrátí zpět pořizovateli. 
 
 
 
 
Datum vyvěšení:  08.10.2018     Datum sejmutí: …………………………… 
 
Razítko a podpis oprávněné osoby,    Razítko a podpis oprávněné osoby, 
potvrzující vyvěšení:      potvrzující sejmutí: 


